UPort 204/207系列
4和 7端口入门级 USB集线器
特点和优势
• 支持 USB 2.0，最高速率可达 480 Mbps
• USB-IF认证
• 所有 USB端口均支持 15 kV ESD 4级保护
• 全方位 LED诊断指示

尺寸
UPort 204 UPort 207
订购信息
型号 USB接口 USB端口数量 外壳材料 工作温度 包括电源适配器
UPort 204 USB 2.0 4 聚碳酸酯 (PC) 0至 60°C ✓
UPort 207 USB 2.0 7 聚碳酸酯 (PC) 0至 60°C ✓
配件（单独选购）
线缆
CBL-USBA/B-100 连接 USB Type A与 USB Type B的线缆（长度 1 m）
电源适配器
PWR-12300-WPAU-S1 带插头，12 VDC，3 A，100至 240 VAC，澳大利亚 (AU)标准插头，工作温度 0至 40°C
PWR-12300-WPCN-S1 带插头，12 VDC，3 A，100至 240 VAC，中国 (CN)标准插头，工作温度 0至 40°C
PWR-12300-WPEU-S1 带插头，12 VDC，3 A，100至 240 VAC，欧洲 (EU)标准插头，工作温度 0至 40°C
PWR-12300-WPUK-S1 带插头，12 VDC，3 A，100至 240 VAC，英国 (UK)标准插头，工作温度 0至 40°C
PWR-12300-WPUSJP-S1 带插头，12 VDC，3 A，100至 240 VAC，美国/日本 (US/JP)标准插头，工作温度 0至 40°C
© Moxa中国 |保留所有权利。2018年 11月 12日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。